

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงตู้เบรกเกอร์เครื่องทำความเย็น หอประชุมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๑,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
 - งานติดตั้งตู้เบรกเกอร์เครื่องทำความเย็น หอประชุมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 - ตามแบบรูปรายการ จำนวน ๑ แผ่น
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๙ มิถุนายน ๒๕๕๘
เป็นจำนวนเงิน ๓๕๙,๙๕๔.๙๑ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔
 - ๖.๒ แบบ พร.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ ผู้อำนวยการสำนักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน	ประธานกรรมการ
๗.๒ หัวหน้างานจัดหารายได้	กรรมการ
๗.๓ นายสิทธิพร ไชยสิทธิ์	กรรมการ
๗.๔ นางพัทยา คำมุงคุณ	กรรมการ
๗.๕ นางพัทยา คำมุงคุณ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ☐ ประเภท จ้างปรับปรุงตู้เบรกเกอร์เครื่องทำความเย็น หอประชุมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- ☐ เจ้าของอาคาร สำนักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง หอประชุมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- ☐ แบบเลขที่
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๓ แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F/ Vat ๗%	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๒๘๒,๘๕๐.๐๐	๑.๒๓๒๖	๓๕๙,๙๕๔.๙๑	-
๒	ค่าครุภัณฑ์	-	-	-	-
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				๓๕๙,๙๕๔.๙๑	
☐	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(ผู้อำนวยการสำนักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(หัวหน้างานจัดหารายได้)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายสิทธิพร ไชยสิทธิ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ
(นางพัทยา คำมุงคุณ)

อนุมัติ


.....

(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

งานปรับปรุงปรับปรุงตู้เบรกเกอร์ควบคุมไฟฟ้า หอประชุมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน

2 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานปรับปรุงตู้เบรกเกอร์ควบคุมไฟฟ้า	359,954.91	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	359,954.91	
		359,954.91	
		ราคากลาง (สามแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)	


(สิทธิพร ไชยสิทธิ์)

วิศวกร

ผู้ประมาณราคา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานปรับปรุงปรับปรุงตู้เบรกเกอร์ควบคุมไฟฟ้า หอประชุมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานปรับปรุงตู้เบรกเกอร์ควบคุมไฟฟ้า	282,850.00	1.2726	359,954.91	
รวมค่าก่อสร้าง				359,954.91	


(สิทธิพร ไชยสิทธิ์)

วิศวกร

ผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงปรับปรุงตู้เบรกเกอร์ควบคุมไฟฟ้า หอประชุมมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานบริหารและจัดการทรัพย์สิน

คำนวณราคากลางโดย

นายสิทธิพร ไชยสิทธิ์

เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานปรับปรุงตู้เบรกเกอร์ควบคุมไฟฟ้า งานรีเลย์ถอน								
1	1.1 ชุดเบรกเกอร์ของเดิม	29	ชุด	-	-	300.00	8,700.00	8,700.00	
2	ติดตั้งเบรกเกอร์ชุดใหม่				-		-	-	
	2.1 ขนาด 1250 A	1	ชุด	61,950.00	61,950.00	3,000.00	3,000.00	64,950.00	
	2.2 ขนาด 600 A	2	ชุด	18,900.00	37,800.00	1,000.00	2,000.00	39,800.00	
	2.3 ขนาด 200 A	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	500.00	1,000.00	15,000.00	
	2.4 ขนาด 100 A	2	ชุด	2,800.00	5,600.00	300.00	600.00	6,200.00	
	2.5 ขนาด 80 A	5	ชุด	2,800.00	14,000.00	300.00	1,500.00	15,500.00	
	2.6 ขนาด 50 A	2	ชุด	2,800.00	5,600.00	300.00	600.00	6,200.00	
	2.7 ขนาด 40 A	13	ชุด	2,800.00	36,400.00	300.00	3,900.00	40,300.00	
	2.8 ขนาด 32 A	2	ชุด	2,800.00	5,600.00	300.00	600.00	6,200.00	
	2.9 อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1	งาน	58,000.00	58,000.00	22,000.00	22,000.00	80,000.00	
รวมวัสดุและค่าแรงงาน					238,950.00		43,900.00	282,850.00	

(สิทธิพร ไชยสิทธิ์)

วิศวกร ผู้ประมาณราคา